contra eadem premissa vel subscripta ad presens vel in futurum
non facere vel venire310 per nos vel per alium quovis questio311, ingenio
Vel colore, palam vel occulte, in judteio vel extra, nec consentire alicui
eontravenire seu contrafacere volenti verbo, facto, consuetudine, opere
vcl consensu;

confitentes insuper nos Petrus ct Rodolphus, fratres predicti, prefatis
t'ranccsie et Ottonete, uxoribus nostris, necnon dictis Petra et Antho-
m° l2, liberis meis dicti Petri, in premissis omnibus et singulis per eos
actis et expressis auctoritatem nostram, quilibet313 nostrum prout sua
¦nterest, prebuissc pariter et mandatimi.
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In quorum premissorum omnium robur et314 testimonium perpetu-
um atque firmum nos Petras et Rodolphus, fratres, Francesia, Othone-

ta, Petrus et Anthonius predicti sigillum curie Lausannensis rogavimus
et appendi fecimus huic315 instrumento. Et ad maiorem caucionem et
securitatem pleniorem una cum dicto sigillo curie Lausannensis nos
Petrus et Rodolphus, fratres predicti, sigilla notra propria presentibus
duximus appendenda316. Et nos officialis curie Lausannensis sigillum
dicte curie Lausannensis ad preces et requisicionem prenominatorum
omnium, quorum interest, nobis oblatas fideliter et relatas per Petrum
Cudrifin de Friburgo, clericum317 dicte curie Lausannensis juratum318,
cui quantum319 ad hec vices nostras commisimus et eidem super hoc
fidem plenariam adhibemus, presentibus litteris duximus unacum dictis

sigillis dictorum fratrum320 appendendis, in testimonium ct robur fir-
mum omnium premissorum.

Datum et actum apud Ballamgardam die nona mensis Februarii anno ab

annunciacione dominica sumpto millesimo trecentesimo nonagesimo quinto.
Idem Petrus Cudrefin iuratus (Signet)}2[.

3'4hoc V
315 hic V
316 Sowohl die Siegel der beiden Brüder als auch des Offizialats von Lausanne

fehlen heute; sie waren aber noch vorhanden, als 1635 aas Vidimus ausgestellt
wurde, siehe Anm. 321.

317 otonum V
318 jurato V
319 partium V
320 über der Zeile ergänzt V
321 folgt die Beglaubigung des Vidimus: De promptam supra scriptam instrumenti

liberationis a manu mortua ac aliorum onerum copiam a suo vero originali
pergameneo habente sigilla pcndcn(tia), nos notarii subsignati cum eodem suo

originali debite et exacte de verba ad verbum contulimus et eidem in omnibus et

per omnia conformem reperimus, in cuius collationis ct conformitatis fidem
indubiam hic nos subscripsimus et subsignavimus, omissis attamen aliquot voca-
bulis lectu nobis difficilibus ob temporis et instrumenti vestustatem, quae, ut
supra videre est, in albo reliquimus. Datum Sedimi die vigesima tertia Decembris
anno millesimo sexeentcsimo trigesimo quinto,
Balthasarus Chappel, notarius (Signet); Carolus de Vinea, notarius (Signet);
Abrahamus Julliet, notarius imperialist) (Signet)
Hiltebrandus Jodocus, Dei et apostolicae sedis gratia episcopus Sedunensis, prae-
fectus et comes Vallesii, etc. Quoniam de fide ct legafitate notariorum ob
loeorum distantia saepenumerof?,) dubitari contingit, ideirco tenore praesentiurn
fidftn facimus et attestamur, praesignatos egrcgios viros Abrahamiun Julliet,
Carolimi de Vinca, evvesf?), et Balthasarum Chappel, incola Sedunensis, notari-
os pubhcos, tabelliones et mratos nostras, fuisse et esse legales, fidos ac fidedi^'
nos eorumque scripturis, instrumentis et actis publias per eos receptis, eonfectis
ac authcnticatis et quae in dictis conficiuntur, plenam indubitatamque fidem
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Deutsche Übersetzung